
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA509 Šoupaná 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 1 dřevěná herní deska, 8 puků (2 sady po 4) 
 

Cíl hry: Vstřelit své puky do oblasti s nejvyšší hodnotou bodů na konci herní desky.  
 

Příprava hry:  
Utvořte 2 týmy po 1 až 4 hráčích. Oba týmy se postaví společně k jednomu konci desky. Každý tým má 4 puky stejné barvy.  
 
Pravidla hry: 
Střídavě vystřelujte své puky po desce a snažte se dosáhnout co nejvyššího počtu bodů. Body se sečtou poté, co byly 
vystřeleny všechny puky. V případě remízy zahrajte jedno kolo navíc. Hrajte znovu z druhé strany herní desky, kde jsou již 
připraveny puky a oba týmy mají další pokus k získání co nejvyššího počtu bodů!  

 
Sčítání bodů: 
Puky, které se nachází uvnitř čar získávají plný počet bodů. Puky na čáře získají tu nižší hodnotu ze dvou. Puky, které sklouznou 
do strany nezískávají žádné body. 
 
Tip: Snažte se odrazit soupeřovy puky z bodovací oblasti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části. Hrozí udušení. 

http://4bambini.cz/

